
Kupní smlouva

Uzavřená v souladu se zák. č._89/2012 Sb.
Nádoby, kontejnery a samolepy

se uzavírá mezi:

Firma: 3PM s.r.o
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 211624

Sídlo: U továren 256/14, 102 00 Praha 10

Zastoupená: funkce:
lČ: 01775324 DIČ: CZO1775324
Bankovní „ „ _

spojení: c. uctu.

nebo č. účtu:
tel.: fax:
e-mail:

dále jen „prodávající“

a

II.
Firma: Město Sedlčany

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32, Sedlčany 264 80

Zastoupená: Ing. Jiří Burian Funkce : starosta

lČ: 00243272 DIČ: 0200243272
Bankovní č.
spojení: účtu:
tel.: 318 822 742 fax:
e-mail: starosta©mesto—sedlcany.cz

dále jen „kupující"

se dohodly takto:

1. Předmět dodávky

Předmětem dodávky je dodání továrně nových nádob 240 l na bioodpad (160 ks), nádob 240 l na
bioodpad uzamykatelné (63 ks), kontejnerů s horním výsypem 1100 l (6 ks), kontejnerů s horním
výsypem 1100 l uzamykatelné (10 ks), samolepa velká s nápisem „bioodpad atd.“ (90 ks), malá
samolepa s nápisem „bioodpad atd.“(240 ks), samolepa na víko s nápisem „bioodpad atd.“ (90 ks)
dle veřejné zakázky „Intenzifikace sběru a svozu bioodpadů Sedlčany“. Na základě této veřejné
zakázky prodává prodávající touto smlouvou kupujícímu nádoby tov. zn. MGB E-240-4, kontejnerů
tov. zn. MGB E-1100 RL (dále též „nádoby“) blíže určený ve specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy jako její nedílná součást, za sjednanou kupní cenu a kupující tyto nádoby kupuje a
zavazuje se za ně zaplatit kupní cenu.



2. Kupní cena

2.1. Kupní cena nádob na bioodpad 240 l (160 ks) činí:

Cena V Kč bez DPH 142 080,00 Kč (slovy: sto čtyřicet dva tisíc osmdesát)
DPH 21 % V Kč 29 837,00 Kč (slovy: dvacet devět tisíc osm set třicet sedm)
Cena V Kč včetně DPH 21 % 171 917,00 Kč (slovy: sto sedmdesátjedna tisic devět set

sedmnáct)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření.

2.2. Kupní cena nádob na bioodpad 240 | uzamykatelné (63 ks) činí:
Cena V Kč bez DPH 67 914,00 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc devět set čtrnáct)
DPH 21% V Kč 14 262,00 Kč (slovy: čtrnáct tisic dvě stě šedesát dva)
Cena V Kč včetně DPH 21 % 82 176,00 Kč (slovy: osmdesát dva tisíc sto sedmdesátšest)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření.

2.3. Kupní cena kontejnerů 1100 | (6 ks) činí:

Cena v Kč bez DPH 30 024,00 Kč (slovy: třicet tisíc dvacet čtyři)
DPH 21 % V Kč 6 305,00 Kč (slovy: šest tisíc tři sta pět)
Cena v Kč včetně DPH 21% 36 329,00 Kč (slovy: třicet šest tisíctři sta dvacet devět)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
— zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření.

2.4. Kupní cena kontejnerů 1100 ! uzamykatelné (10 ks) činí:

Cena v Kč bez DPH 52 020,00 Kč (slovy: padesátdva tisíc dvacet)
DPH 21% v Kč 10 924,00 Kč (slovy: deset tisíc devět set dvacet čtyři)
Cena V Kč Včetně DPH 21% 62 944,00 Kč (vílošyz šedesát dva tisíc devět set čtyřicet

c yri

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření



2.5 Kupní cena samolep velkých (90 ks) činí:

Cena v Kč bez DPH 3 510,00 Kč (slovy: tři tisíce pět set deset)
DPH 21% V Kč 737,00 Kč (slovy: sedm set třicet sedm)
Cena v Kč včetně DPH 21 % 4 247,00 Kč (slovy: čtyři tisíce dvě stě čtyřicet sedm)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
— zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření

2.6 Kupní cena samolep malých (240 ks) činí:
Cena v Kč bez DPH 4 800,00 Kč (slovy: čtyři tisíce osm set)
DPH 21% V Kč 1 008,00 Kč (slovy: tisíc osm)
Cena v Kč Včetně DPH 21 % 5 808,00 Kč (SIOVYI Pět ÍÍSÍC osm set osm)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření

2.7 Kupní cena samolep na víko (90 ks) činí:

Cena v Kč bez DPH 1 170,00 Kč (slovy: tisíc sto sedmdesát)
DPH 21% v Kč 246,00 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet šest)
Cena V Kč Včetně DPH 21% 1 416,00 Kč (slovy: tisíc čtyři sta šestnáct)

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému avčasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky na místo plnění zejména i

náklady na:
- zaškolení obsluhy
- organizační a koordinační činnost
- zajištění veškeré dopravy dodávek kupujícímu a nezbytných dopravních opatření

2.8. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených
podmínek:

2.8.1. V případě, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH

2.8.2 V případě, že kupující bude požadovat i jinou dodávku, než ty, které byly předmětem
plnění nebo pokud kupující vyloučí některé dodávky z předmětu plnění

2.8.3 V případě, že se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání
smlouvy známy a prodávající je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají
prokazatelný vliv na sjednanou cenu

2.9. Sjednaná cena je platná a prodávajícím garantovaná v případě zahájení termínu plnění
veřejné zakázky dle odst. 4 nejpozději k 30. 10. 2016.

2.10. Jakékoliv změny sjednané ceny jsou možné pouze písemně dohodnutou formou
číslovaného dodatku ke smlouvě, podepsanéhooprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3



3. Platební podmínky
3.1.

3.2.
3.3.

3.4.

3.5.

Prodávající nepožaduje od kupujícího žádné zálohy, avšak kupující se může rozhodnout
zálohu poskytnout podle aktuálních podmínek dotačního titulu.
Za den platby se považuje den, kdy došlo kjejímu odepsání z účtu kupujícího
Po provedené dodávce předmětu plnění dle odst. 7.1. bude vystavena faktura se splatností
30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Případně zálohové faktury
budou mít stejnou splatnost.
Veškeré faktury budou označeny plným názvem předmětu plnění veřejné zakázky
uvedeným v uzavřené smlouvě na dodávku a místem plnění a zároveň musí obsahovat
náležitostí daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména pak
zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že
faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů.
Nedílnou součástí každé faktury bude kupujícím odsouhlasený položkový soupis dodávky
(dodací list) a přejímací protokol.
Zakázka bude hrazena z fondů Evropské unie — Operační program životní prostředí - Pro
vodu, vzduch a přírodu. (OPZP)

4. Termín plnění veřejné zakázky, dodací podmínky
Termín dodávky bude nejpozději do 4 měsíců od písemné výzvy kupujícího prodávajícímu
k zahájení plnění dodávky. Písemná výzva může být učiněna i elektronickou poštou (e-
mailem) kontaktní osobě prodávajícího.

5. Záruka, odpovědnostza vady

5.1. Při vadách na nádobách má kupující právo na plnění záruky za následujících podmínek:
5.1.1. Nárok na plnění ze záruky vzniká kupujícímu pouze v případě takových vad, které

byly na nádobách před jejich převzetím kupujícím nebo které vznikly na nádobách
během záruční lhůty dle 5 5.1.4. této smlouvy.

5.1.2. U odstranítelné vady má kupující právo na bezplatné odstranění této vady. Pokud se
jedná o neodstranitelnou vadu, která brání tomu, aby nádoba mohla být řádně
užívána jako věc bez vady, má kupující právo na výměnu vadné nádoby nebo má
právo od smlouvy odstoupit. Jedná-li se o vadu, která není odstranitelné, ale nebrání
tomu, aby nádoba mohla být řádně užívána, jako zařízení bez vady, má kupující
nárok na přiměřenou slevu z kupní ceny. V pochybnostech určí charakter vady
soudní znalec, přičemž kupující se zavazuje respektovat jeho nález.

5.1.3. Požadovaná délka záruk dodávky zařízení a vybavení dle technických podmínek je
minimálně 24 měsíců. Záruční doba, která se počítá ode dne převzetí nádob
kupujícím, je následující:
a) záruční doba na nádoby, kontejnery, samolepy je 24 měsíců

5.1.4. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku dle bodu 5.1.5. na odstranění vady do
doby, kdy byla nádoba od odstranění vady převzata nebo měla být převzata
kupujícím, se nezapočítává do záruční doby.



Kupující je povinen v písemné formě neprodleně sdělit prodávajícímu, příp.
pověřenému autorizovanému servisu každou záruční vadu nádoby.

. Vady, na které se nevztahuje plnění ze záruky, jsou zejména takové vady či
poškození a mimořádné opotřebení nádob, které vznikly z následujících důvodů:
a) nedostatečnou řádnou údržbou nádob
b) nesplněním povinnosti obsluhy nádob
c) nedodržením pokynů obsažených v návodu k použití nádob
d) užíváním nádob kjíným účelům, než ke kterým je určeno
e) přetížením nádob
f) poškozením nádob třetími osobami
g) poškozením nádob v důsledku havárie či nahodilé události, popř. v důsledku

vyšší moci
V pochybnostech bude postupováno podle 5 5.1.2. ad fine.
Plnění ze záruky se nevztahuje na údržbu v souvislosti s užíváním nádob a jejich
částí pokud tato údržba nemusí být provedena v důsledku provádění plnění ze
záruky.
Podmínkou pro odstranění vady v rámci plnění ze záruky je přistavení nádob v
čistém stavu bez nákladu v termínu určeném po dohodě s prodávajícím.

. Záruka není vázána na osobu kupujícího, ale na nádoby. Práva ze záruky přecházejí
v plném rozsahu na nového majitele. Vadné náhradní části vyměněné v záruční době
za bezvadné jsou ve vlastnictví prodávajícího.

5.1.10. Záruční opravy jsou bezplatné.

5.2. Plnění ze záruky při vzniku vady dále neposkytuje zejména v následujících případech:
5.2.1.

5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.

5.3.

Kupující si nenechá na nádobách provést řádně a odborné práce, které mají být
provedeny a které jsou předepsány prodávajícím,
Do nádob je zabudován náhradní díl, příp. i zařízení (např. poplašné zařízení), které
není prodávajícím povoleno a v souvislosti s tím dojde k závadě na nádob nebo
vznikne-Ii vada v důsledku svěření údržby nádob jiné, než autorizované dílně
prodávajícího.
Nádoba je opravena či upravena způsobem, který není povolen prodávajícím.
Uživatel nádob nesplnil svoji povinnost k zabránění či zmírnění škody (např. nádoby
nebyly okamžitě odstaveny v okamžiku, kdy se objevila závada a byly dále
používány).
Při provozu nádob nebyly použity provozní látky a prostředky předepsané
prodávajícím.
Na přirozené provozní opotřebení se záruka nevztahuje. Platí i pro škody, které
vznikly důsledkem takového používání nádob, které není v souladu s obvyklým
účelem používání.

Kupující nemá právo uplatňovat po prodávajícím jiné finanční nároky jako např.
náhradu škody vč. ušlého zisku, náhradu nákladů na dopravu a přistavení nádob na opravu
a to ani v rámci uplatnění odpovědnosti za vadu.

5.4. Termín odstranění vad je max. do 5 pracovních dní po předání vadných částí
dodávky k opravě nebo výměně. Nástup na servis bude do 24 hodin od ohlášení závady.



6. Smluvní pokuta
6.1.

6.2.

6.3

6.4.
6.5.

7.1.

V případě nedodržení termínu dodání nádob dle odst. 4 nebo nedodržení termínu vydánízálohové faktury dle článku 3.1 je kupující oprávněn požadovat sankci ve výši 0,05%
2 nabídkové, resp. smluvní ceny dodávky za každý započatý den prodlení.
V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury-daňového dokladu dle čl. 3.2, je
prodávající oprávněn požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nabídkové,
resp. smluvní ceny dodávky za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za neodstranění vad vdohodnutěm termínu činí 1 OOO,- Kč za každý
započatý den prodlení za každé jednotlivé reklamované zařizení, smluvní pokuta za
pozdní dodání činí 50.000,- Kč.
Jiné smluvní pokuty nejsou přípustné.
Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné
písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 60
kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování,

Ostatní ustanovení

Předání a převzetí dodávky
7.1.1. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy

bude dodávka nebo dílčí dodávka připravena k předání a převzetí.
7.1.2. Místem předání a převzetí dodávky nebo dílčích dodávek je území města kupujícího

v Sedlčanech.
7.1.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude pořízen zápis (předávací protokol).

Povinným obsahem protokolu jsou:
. údaje o prodávajícím a kupujícím
. popis, název a místo dodávky, která je předmětem předání a převzetí
0 termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
. prohlášení kupujícího, zda dodávku přejímá nebo nepřejímá
Obsahuje-li dodávka, která je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky,
musí protokol obsahovat i:

. soupis zjištěných vad a nedodělků

. dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu
narovnání

V případě, že kupující odmítá dodávku převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí i

důvody, pro které odmítá dodávku převzít. Vprotokolu o předání a převzetí uvede
kupující soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a termínu jejich odstranění.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání
a převzetí dodávky.

7.1.4. Prodávající je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení na
dodávku nádob zejména tyto doklady:
. osvědčení o registraci nádob, je-li vyžadována k jejich provozu
. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách nebo revizích,
. seznam zařízení, která jsou součástí dodávky, jejich pasporty, záruční listy, návody
k obsluze, a údržbě v českém jazyce.

Nedoloží-li prodávající požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a
schopné předáni, pokud nedojde kjiné písemné dohodě mezi prodávajícím a
kupujícím.



7.2. Změna smlouvy
7.2.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami

oprávněnými jednat (a podepisovat) za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako písemný dodatek ke
smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

7.2.2. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti
dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

7.3. Odstoupení od smlouvy
7.3.1. Kupující je oprávněn od smlouvy na dodávku odstoupit v případech, kdy prodávající

poruší své povinnosti uvedené v ustanoveních těchto obchodních podmínek.
7.3.2. Pokud nebude provedeno plnění podpory projektu ze strany Státního fondu životního

prostředí, má kupující právo až do výzvy dle článku č. 4 této smlouvy od smlouvy
odstoupit a prodávající nemá právo požadovat na zadavateli proplacení žádných
nákladů, které mu s tím vznikly, a nemůže uplatňovat případnou náhradu škody.
Smluvní strany si vydají dosud přijatá plnění.

7.3.3V pochybnostech se považuje odstoupení od smlouvy za uchazeči/kupujícímu
doručené třetí kalendářní den po jeho odeslání. Odstoupení od smlouvy
zadavatel/kupující učiní na adresu sídla/místa podnikání uchazeče/dodavatele
uvedenou v záhlaví příslušné smlouvy na dodávku.

7.3.4. Uchazeč je oprávněn od smlouvy na dodávku odstoupit dle obecných ustanoveni
občanskéhozákoníku.

7.4. Jiná ustanovení
7.4.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
7.4.2. Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná

nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících
ustanovení. Místo neplatného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které
se co nejvice přibližuje smyslu a účelu hospodářského úmyslu této smlouvy.

7.4.3. Kupující výslovně souhlasí s tím, aby prodávající dále využil (shromáždil, zpracoval a
uchoval) data a údaje, se kterými byl obeznámen vsouvislosti suzavřením této
smlouvy, při naplňování budoucí obchodní a marketingové strategie kupujícího
vČeské republice, zejména pak pro nabídku prodeje nově zaváděných modelových
typů nádob a služeb poskytovaných zákazníkům.

7.4.4. Případné spory budou řešeny soudem místně příslušným podle sídla kupujícího.
Rozhodným právem je právo ČR

7.4.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha č. 1, obsahující technickou specifikaci
dodávky dle této smlouvy

7.4.6. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích, byla smluvními stranami přečtena a
jako důkazjejich souhlasu byla podepsána.

7.4.7. Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% zcelkové ceny
veřejné zakázky, nebo zčásti ceny veřejné zakázky uhrazené kupujícím vjednom
kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy, nebo 28.
února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok.



u. Ustanovení o zrušení smlouvy
8.1. Zakázka bude kUpUlelm hrazena zfondů Evropské unie — Operační program životní

8.2. Kupující je povinen písemně informovat prodávajícího o zrušení zakázky, resp. odstoupení
od kupní smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,

zejména ustanoveními občanskéhozákoníku.

9.3. Kupující se zavazuje neprodlene oznámit Prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti a soudního opatření na jim dosud
nezaplacené zboží.

9.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající i kupující obdrží po jednom jejím stejnopisu.9.8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, smlouva vyjadřuje pravou,
svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k ní smluvní strany připojují svůj
podpis.

Přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace
Příloha č. 2: Plná moc

V Sedlčanech, dne .......Š.?ĚŠW
V Praze, dne 8. 9. 2016

zaprodavajicrho



I'rIlolm č. 1: Technická specifikace

TECHNICKÁ SPECIFIKACEPOLOŽKY č.1
Specifikace ANO/NE + přesná hodnota

číselného parametru

Speciální nádoby na bioodpad 240 l hnědé (160 ks)
Materiál nádoby: polyethylen, nádoba bude odolná vůči

chemickým, biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV
záření; hnědá barva ANO

Kovové díly podvozku z materiálu ocel zinkovaná, příp.
potahovaná plastovým kompozitem Ocel zinkovaná

Objemz240 | 240 |

Otvory pro zajištění odvětrávání umístěné ve svislé části pláště
nádoby nejméně po dvou protilehlých stranách nebo ve víku; při
umístění otvorů ve víku musí být chráněny proti zatékání dešťové
vody a proti vodě ze sněhu ANO

Celková plocha větracích otvorů v dolní třetině nádoby je
nejméně 8 cm2, celková plocha větracích otvorů v horní třetině
nádoby je nejméně 8 cm2 a rozměr každého z větracích otvorů je
min. 4 mm

ANO (cca 1500tvorů o průměru 5,8 mm
na dvou protilehlých stranách)

Nádoba musí být vybavena výklopnou mřížkou u dna nádoby
pro oddělení shromážděných odpadů od výluhů z uloženého
odpadu, které prosáknou na dno nádoby. Otvory v mřížce
rozměru 15 - 25 mm. ANO (25 mm)
Výklopná mřížka u dna nádoby musí být uchycena na dvou

pevných nerozebíratelných závěsech ANO
Kovové díly: dělící mřížka z materiálu nerezová ocel, příp.

potahovaná ocel plastem nebo plast Plast

Nápis BIOODPAD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a
výšce písma min. 4 cm, na průhledné fólii ANO

Speciální nádoby na bioodpad 240 l hnědé uzamykatelné
(63 ks)
Materiál nádoby: polyethylen, nádoba bude odolná vůči

chemickým, biologickým a povětrnostním vlivům a vůči UV
záření; hnědá barva ANO
Kovové díly podvozku z materiálu ocel zinkovaná, příp.

potahovaná plastovým kompozitem Ocel zinkovaná
Objem:240 l 240 |

Otvory pro zajištění odvětrávání umístěné ve svislé části pláště
nádoby nejméně po dvou protilehlých stranách nebo ve víku; při
umístění otvorů ve víku musí být chráněny proti zatékání dešťové
vody a proti vodě ze sněhu ANO

Celková plocha větracích otvorů v dolní třetině nádoby je
nejméně 8 cm2, celková plocha větracích otvorů v horní třetině
nádoby je nejméně 8 cm2 a rozměr každého z větracích otvorů je
min. 4 mm

ANO (cca 1500tvorů o průměru 5,8 mm
na dvou protilehlých stranách)

Nádoba musí být vybavena výklopnou mřížkou u dna nádoby
pro oddělení shromážděných odpadů od výluhů z uloženého
odpadu, které prosáknou na dno nádoby. Otvory v mřížce
rozměru 15 - 25 mm. ANO (25 mm)
Výklopná mřížka u dna nádoby musí být uchycena na dvou

pevných nerozebíratelných závěsech ANO

Kovové díly: dělící mřížka z materiálu nerezová ocel, příp.
otahovaná ocel plastem nebo plast Plast

9



Nápis BIOOÚÍŘÁÍD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a
výšceÉma min. 4 cm, na průhledně fólii

univerzální trojhranné klíče

ANO

Požadavek na uzamykatelné provedení víka nádoby, min. 2
ANO

Kontejnery 1100 I s horním výsypem (6 ks)
Materiál nádoby: recyklovatelný polyethylen, nádoba bude

odolná VÚČI chemickým, biologickým a povětrnostním vlivům a
ANOvůči UV záření;

kovové dily podvozku z materiálu ocel zinkovaná, příp.
potahovaná plastovým kompozitem OCEL ZlNKOVANÁ

Minimálně 2 brzdy přímo na otočných kolečkách 2 BRŽDĚNÁ KOLA

Sklopné oblé víko s mechanismem samočinného zavíráni víka.
Otvírání nádoby odsunutím víka od sebe, víko při tom vykonává
rotační pohyb kolem čepů, v nichž je po obou stranách nádoby
uloženo. Víko je vybavené madlem pro snadné uchopení při
otvlráni. ANO

Objem:1 100l 1100|
Barva hnědá ANO

Nápis BlOODPAD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a
výšce pisma min. 4 cm, na průhledné fólii ANO

Kontejnery 1100 ls horním výsypem uzamykatelné (10 ks)
Materiál nádoby: recyklovatelný polyethylen, nádoba bude

odolná vůči chemickým, biologickým a povětrnostním vlivům a
vůči UV záření; ANO

Kovové díly podvozku z materiálu ocel zinkovaná, příp.
potahovanáplastovým kompozitem OCEL ZINKOVANÁ

Minimálně 2 brzdy přímo na otočných kolečkách 2 BRŽDĚNÁ KOLA

Sklopné oblé víko s mechanismem samočinného zavírání víka.
Otvírání nádoby odsunutím víka od sebe, víko při tom vykonává
rotační pohyb kolem čepů, v nichž je po obou stranách nádoby
uloženo.Víko je vybavené madlem pro snadné uchopení při
otvírání. ANO

Objem:1 100| 1100|
Barva hnědá ANO

Nápis BlOODPAD v bílé barvě o rozměrech min. 24 x 10 cm a
výšce písma min. 4 cm, na průhledné fólii ANO

Požadavek na uzamykatelné provedení víka nádoby, min. 2
univerzálnítrojhranné klíče ANO

Samolepa barevná velká na vybrané nádoby s popisem
"Bioodpad atd." (90 ks)
samolepa - fólie bílý podklad min. 29,5 x 21 cm, černépismo ANO , polymerická folie
barevné tabulky a logo, celá samolepa (tabulka, fólie) zaplněná

černým textem ANO

stálost samolepy min. 5 let ANO
samolepa z materiálu pro venkovní použiti ANO

Malá samolepa "bioodpad" na nádoby (240 ks)
samolepa - průhledná fólie min. 24 x 10 cm, bílé písmo ANO , polymerická folie

nápis BlOODPAD v bílé barvě o výšce písma min. 4 cm ANO
stálost samolepy min. 5 let ANO

10



:;amoiepa z materiálu pro venkovní použiti ANO

Samolepa na víko na vybrané nádoby s popisem
bioodpad atd. (90 ks)
samolepa — průhledná fólie min. 15 x 10 cm, bílé písmo ANO , polymerická folie
nápis "BIOODPAD vhazujte bez igelitových pytlů a obalů.

Nevhazujteživočišné zbytky ani jiný odpad." v bílé barvě o výšce
pisma min. 1 cm ANO

stálost samolepy min. 5 let ANO

samolepa z materiálu pro venkovní použití ANO

11


